290
C
O
N
N
E
SS
IO

isolanti morbidi.
Inserimento per pareti.
Il doppio filetto tiene distanziati i
due elementi ed evita la
compressione dll’isolante.
Filetto tagliente e profondo
per facilitare l’inserimento
nel legno.
La punta incisa garantisce
un inserimento nel legno
graduale senza sforzi
che possano creare spaccature.
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* D1 L Lf (a) Lf (b) Materiale Trattamento
Codice N° Ø mm mm mm - -
BSD08200 50 8 200 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08240 50 8 240 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08280 50 8 280 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08300 50 8 300 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08330 50 8 330 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08360 50 8 360 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08400 50 8 400 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSD08450 50 8 450 100 60 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
*  per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
Inserimento in presenza di
isolanti duri.
MATERIALE